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Onnistumisia
Q4:llä
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• Liikevaihtomme kasvoi +39 %, kasvua laajalla 

rintamalla ja lähes kokonaan orgaanista. 

• Liikevoittomme kasvoi huimat +116 % 

• Asiantuntijapalveluiden voimakas kasvu +82 % 

paransi myös kannattavuuttamme. 

• Strategiset yrityskaupat Triton ja Valmennuskeskus 

integroitu vauhdikkaasti osaksi Eezyä.   

• Täsmensimme strategiaamme kaudelle 2022-2025 

tavoitteenamme kaksinkertaistaa liikevaihtomme 

strategiakauden aikana. 
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Hieno kannattavuuden
parannus

3 17.2.2022   Eezy Oyj 2022

Q4/2021 Q4/2020

Liikevaihto 60,5 M€ 43,4 M€

Käyttökate 5,3 M€ 3,4 M€

Käyttökate-% 8,7 % 7,8 %

Liikevoitto 3,2 M€ 1,5 M€

Liikevoitto-% 5,2 % 3,4 % 

+39 %

+55 %

+116 %



Kannattavuuskehityksemme ajurit
Kasvu ja skaalaedut Korkeakatteisempien 

palveluiden osuuden 

kasvattaminen

Henkilöstövuokrauksen 

teolliset toimialat sekä 

franchise-ketjumme ja 

erikoistoimialat 

suoriutuivat erinomaisesti

Synergiat ja jatkuva 

tehostuminen tuoneet

pysyviä säästöjä
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Asiantuntijapalvelut 

ensimmäistä kertaa yli 10 

% liikevaihdosta 

Liikevaihdon + 39 % kasvu 

tuotti  + 116 % liikevoittoa

>5M€
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Kasvuvauhti kiihtyi
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Milj. euroa 2021 2020 Muutos

Liikevaihto 203,3 190,6 7%

Käyttökate 19,5 13,5 44%

Käyttökate-% 9,6 % 7,1 %

Liikevoitto 11,8 5,6 112%

Liikevoitto-% 5,8 % 2,9 %

Osakekohtainen 
tulos, eur/osake 0,31 0,11
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Eezyn vauhti kasvattaa koko 
henkilöstöpalvelujen toimialaa

• Henkilöstöpalvelut -toimialan liikevaihdon 
kasvu oli marraskuussa 2021 24 % ja 
henkilöstövuokrauspalvelujen 26 % 
verrattuna edellisen vuoden marraskuuhun.

• Rekrytointipalvelujen kasvu oli erittäin 
voimakasta koko 2021 ajan. 

• Tammi-marraskuun 2021 
kokonaisliikevaihto oli alalla +7% verrattuna 
edellisvuoteen. (lähde: HPL, 20 suurinta 
yritystä). 

• Työvoimapula vaikutti toimialaan 2021 
loppuvuoden ajan ja joulukuussa kasvua 
hillitsi omikron. 
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Henkilöstövuokraus jatkoi 
vahvaa kasvua
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Liikevaihto Q4 Franchise-tuotot Q4

51,5 M€ 2,0 M€
Muutos Muutos 

+37 % +20 %

Liikevaihto 1-12/2021 Franchise-tuotot 1-12

178,1 M€ 7,1 M€
Muutos Muutos 

+3 % +16 %
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Kasvua laajalla rintamalla

• Teollisuus, rakentaminen ja logistiikka: Kasvu jatkui vahvana. 

Työvoimapula sekä koronasta johtuvat ulkomaisen työvoiman 

tuonnin rajoitteet hidastivat vielä kasvua.

• Horeca-sektorin liikevaihto kasvoi Q4:llä verrattuna 

edellisvuoteen ollen kuitenkin edelleen selkeästi koronaa 

edeltävää aikaa jäljessä (n. -25%), kun ravintolarajoitukset 

vaikuttivat  edelleen myyntiin. 

• Kaupan alan kysyntä on ollut voimakasta, ja kasvumme on ollut 

tasaista. 

• Muut asiakassegmentit kehittyvät strategian mukaan ja 

kasvattavat osuuttaan kokonaismyynnistämme. Kaikki 

käynnistetyt toimialat (Office, United, Doctors) ovat kasvaneet 

kannattavasti ja parantavat suhteellista kannattavuuttamme. 

• Franchise-liiketoimintamme osoitti varmaa ja vahvaa 

suorituskykyä. 
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Eezy Kevytyrittäjät

• Kevytyrittäjäpalvelujen laskutusvolyymit 

kasvoivat + 6 % Q4:llä. 

• Emme ole lähteneet voimakkaasti mukaan 

alan hintakilpailuun, vaan olemme 

keskittyneet palvelun laadun ja 

kannattavuuden kehittämiseen.      
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Liikevaihto Q4 Muutos

0,7 M€ -5 %

Liikevaihto 1-12 Muutos

2,5 M€ -8 %
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Asiantuntijapalvelut
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• Erittäin hyvä loppuvuosi niin konsultoinnissa, 
yritysvalmennuksissa, tutkimuksissa, 
rekrytoinnissa kuin suorahaussakin siivitti 
vuoden 2021 vahvaa kasvua. 

• Korkeampikatteisten palveluiden osuus ylitti 
ensimmäistä kertaa 10 % konsernin 
liikevaihdosta. 

• Valmennuskeskuksen molemmat liiketoiminnat 
integroitu marraskuussa osaksi Eezyä.  

Liikevaihto Q4 Muutos

6,3 M€ +82 %

Liikevaihto 1-12 Muutos

15,7 M€ +87 %
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Mahtava vuosi 2021 
rajoituksista 
huolimatta
• Pandemiasta selvitty erinomaisesti, ja tulemme 

ulos vahvempana yhtiönä. 

• Kasvu kiihtyi 2021 loppuvuotta kohden, ja kasvun 

myötä tulos kaksinkertaistui. 

• Palveluvalikoiman monipuolistaminen eteni 

suunnitellusti kohti korkeamman katteen 

palveluita. 

• Fiilikset korkealla, vihdoinkin kohti normaalia. 
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Taloudelliset tiedot Q4/2021
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Avainluvut
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Milj. euroa 
10–12/ 

2021
10–12/ 

2020 Muutos 2021 2020 Muutos

Liikevaihto 60,5 43,4 39% 203,3 190,6 7%

Käyttökate 5,3 3,4 55% 19,5 13,5 44%

Käyttökate-% 8,7 % 7,8 % 9,6 % 7,1 %

Liikevoitto 3,2 1,5 116% 11,8 5,6 112%

Liikevoitto-% 5,2 % 3,4 % 5,8 % 2,9 %

Osakekohtainen tulos, 
eur/osake 0,08 0,02 0,31 0,11

Ketjuliikevaihto 89,7 67,9 305,5 282,6
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Tuloslaskelma
Tuhatta euroa 10-12/2021 10-12/2020 2021 2020

Liikevaihto 60 455 43 421 203 328 190 637

Liiketoiminnan muut tuotot 93 151 3 070 1 330

Osuus pääomaosuus-
menetelmällä yhdisteltävien 

yhteisöjen tuloksista
- - - -1

Materiaalit ja palvelut -2 283 -1 416 -6 059 -4 444

Henkilöstökulut -48 746 -34 338 -165 576 -155 124

Liiketoiminnan muut kulut -4 244 -4 413 -15 270 -18 904

Muut poistot ja 
arvonalentumiset 1 058 933 3 636 4 016

Yritysostoihin liittyvät poistot 1 043 1 000 4 045 3 914

Liikevoitto 3 173 1 472 11 812 5 565

Rahoitustuotot 45 24 149 150

Rahoituskulut -421 -457 -1 614 -1 702

Rahoitustuotot ja -kulut -376 -433 -1 465 -1 552

Tulos ennen veroja 2 797 1 039 10 348 4 014

Tuloverot -557 -248 -2 266 -819

Tulos määräysvallattomille 
omistajille 206 237 480 515

Tulos emoyhtiön omistajille 2 034 555 7 601 2 680

• Liiketoiminnan muissa tuotoissa 

isoimmat erät ovat Q1:llä 

kevytyrittäjien ALV-käsittelyn 

muutos 1,7 M€ ja Q2:lla 

Valtiokonttorin koronatuki 1,0 M€
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Kvartaalikehitys 2019-2021

• Q4/2021 liikevaihto saavutti lähes
koronaa edeltäneen Q4/2019:n tason

• Vuonna 2021 jokaisella neljänneksellä oli parempi 
liikevoitto-% kuin vastaavalla kaudella 2020

• Q4/2021 oli muiden liiketoimintojen osalta hyvä, 
mutta korona haittasi vielä horeca-sektoria

• Tuloskehityksen kannalta merkityksellisiä tekijöitä:

• VMP-Smile –yhdistyminen Q3/2019

• Integraatiotoimet Q3/2019-Q1/2020 alensivat 
kannattavuutta tilapäisesti

• Integraation tuottama tehostuminen on 
jatkunut

• Korona vaikuttanut voimakkaasti Q2/2020 alkaen, 
mutta vaikutukset ovat pienentyneet vuoden 2021 
loppupuolella
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Kvartaalikehitys 2019-2021
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• Käyttökate ollut selvästi positiivinen koko korona-ajankin

• Poistot ovat vuositasolla noin 8 M€, 

eli noin 2 M€/vuosineljännes

• 8 M€ poistot jakaantuvat karkeasti:

• 2 M€ toimistojen vuokrat

• 2 M€ poistot hyödykkeistä (IT jne.)

• 4 M€ yritysostoihin liittyvät poistot 

(IFRS3, liikearvopoistojen kaltaisia)



Tase

Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 162 M€.

Rahavaroissa ja nettovelassa näkyy 

viimevuotisten koronahelpotusten 

takaisinmaksu.

Omaa pääomaa 109 M€.

Nettovelka 48,7 M€

(ilman IFRS16: 44,2 M€).

Tuhatta euroa 31.12.2021 31.12.2020

VARAT

Liikearvo 134 054 127 938

Aineettomat hyödykkeet 28 314 29 731

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 095 6 984

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 1 593 2 187

Pitkäaikaiset varat yhteensä 169 056 166 841

Lyhytaikaiset saamiset 31 663 20 851

Rahavarat 6 106 15 447

Lyhytaikaiset varat yhteensä 37 769 36 298

Myytävänä oleviksi luokitellut omaisuuserät - 2 096

VARAT YHTEENSÄ 206 825 205 235

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

yhteensä
106 099 100 885

Määräysvallattomat omistajat 3 037 2 859

Oma pääoma yhteensä 109 136 103 744

Pitkäaikaiset velat yhteensä 53 586 57 198

Lyhytaikaiset velat yhteensä 44 102 42 542

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat - 1 752

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 206 825 205 235
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• Keväällä 2020 varauduttiin toteutunutta 
vaikeampaan talouskehitykseen 
kasvattamalla likviditeettiä

• Rahavarat ja lyhytaikaiset velat kasvoivat 
Q2/2020

• Toiminta supistui kesään 2021 saakka, 
minkä jälkeen kasvu näkyy jälleen taseen 
kasvuna

• Tase on käytännössä normalisoitunut 
vuoden 2021 loppuun mennessä

Koronan vaikutukset 2020-2021
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Eezy Oyj 2022

Taseen 
tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 12/2021 12/2020

Nettovelka 48 702 42 424

Nettovelka ilman IFRS16 44 200 36 440

Nettovelka / käyttökate 2,4 x 3,1 x

Gearing, prosenttia 44,6 % 40,9 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 52,8 % 50,6 %

Oma pääoma / osake 4,36 4,17

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 31.12.2021 kokonaan käyttämättä.
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Suurimmat omistajat
31.12.2021

Eezy Oyj 202220 17.2.202220

Osakkeenomistaja Osakkeet %

1. Sentica Buyout V Ky 6 105 458 24,38

2. NoHo Partners Oyj 5 864 745 23,42

3. Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,87

4. Evli Suomi Pienyhtiöt Sijoitusrahasto 1 121 699 4,48

5. Op-Suomi Mikroyhtiöt -Erikoissijoitusrahasto 572 757 2,29

6. S-Bank Fenno Equity Fund 421 062 1,68

7. Asikainen Sami 414 350 1,65

8. Säästöpankki Pienyhtiöt Sijoitusrahasto 322 200 1,29

9. Ilmarinen 274 261 1,09

10. Laine Capital Oy 256 785 1,03

10 suurinta yhteensä 18 576 388 74,17

Hallintarekisteröidyt 2 227 952 8,90

Muut 4 242 475 16,94

Yhteensä 25 046 815 100,00



Yhtiökokous
• Yhtiökokous on tarkoitus järjestää 12.4.2022 

poikkeuslain mukaisena kokouksena

• Yhtiökokouskutsu julkistetaan myöhemmin

• Hallituksen osinkoesitys 0,15 eur/osake

• 0,10 eur maksetaan huhtikuussa

• 0,05 eur maksetaan lokakuussa
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Osinkoesitys
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0,11
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Osakekohtainen tulos, euroa Osinko, euroa/osake

0,08

0,236

Osinkopolitiikka

Eezyn tavoitteena on jakaa osinkona 
30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta.

* 2018: Sisältää 0,236 euron ylimääräisen osingon

Euroa
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Kannattavuuskehityksemme ajurit
Kasvu ja skaalaedut Korkeakatteisempien 

palveluiden osuuden 

kasvattaminen

Toimihenkilöiden

rutiinitehtävien 

automatisointi

1.X x tuntihinta

XX % tuntihinnasta

Kiinteä hinta…

2021 2025

Henkilöstövuokrauksen 

hinnoittelumallien 

kehittäminen

Prosessien kasvava 

automatisointi

Asiakkaiden ja 

työntekijöiden 

asioinnin jatkuva 

sujuvoittaminen

❒✓

❒✓
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Kohti vahvaa 2022:ta
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Näkymät vuodelle 2022

Odotamme 

liikevaihdon kasvavan ja 

liikevoittoprosentin nousevan 

vuoden 2022 aikana. 

Näkymiä tarkennetaan 

vuoden aikana.
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Eezy maailma 2025

MISSIOMME

Luomme onnistumisia

Suhde 
työhön muuttuu

Työvoimapula
Väestörakenteen muutos

Kasvava työelämän ja
onnistamisen markkina

Digitalisaatio
Ilmastonmuutos

VISIOMME

Työelämän merkittävin uudistaja

Yksilön onnistuminen
kaiken keskiössä

Suomen halutuin 
osaajien joukko

YKSILÖILLE

Työllistymistä

Urapalveluita

Koulutusta

Kotoutumista

Hyvinvointia

YRITYKSILLE

JA YHTEISÖILLE

Aktiivisin työllistäjä

Kasvun ja 
uudistumisen osaaja

Luo datasta 
onnistumisia

250K ihmistä palvelujen piirissä Liikevaihto 400M€, 40M€ EBIT ONNISTUNEIMMAT kokemukset



Eezyn kasvun ajurit

2021

Liikevaihto 

203
milj. euroa

2025

Liikevaihto 

400
milj. euroa

Koronasta 

toipuminen

Orgaaninen 

kasvu

n. 100 milj. euroa

Uudet 

palvelut

Yritysostot

n. 100 milj. euroa
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Matka kohti 10 %:n liikevoittotasoa

VMP ja Smile 

yhdistyvät

EBIT-marginaali 

4,7 %

Koronapandemia, raju 

volyymien lasku ja isot 

alaskirjaukset.

5 milj. euron säästöt 

yhdistymisestä arvioitua 

nopeammin. 

EBIT-marginaali 3 %

Liiketoiminnan skaalaaminen, 

korkeamman katteen palvelut 

ja tehokkuuden parantaminen

EBIT-marginaali-tavoite 10 % 

Korona vaikuttaa edelleen 

liikevaihtoon, positiiviset 

kertaerät parantavat tulosta.  

EBIT-marginaali 5,8 % 
(Q3 2021 EBIT-marginaali 8 %)

Liiketoiminnan skaalaaminen

Orgaaninen kasvu ja 

koronatoipuminen parantavat 

kannattavuutta merkittävästi

Korkeamman katteen palvelut

Asiantuntijapalveluiden ja franchise-

yrittäjien osuuden kasvattaminen Eezyn

liikevaihdosta parantaa kannattavuutta 

Tehokkuuden parantaminen

Tehostamme prosessejamme 

jatkuvasti ja investoimme 

automaatioon 

2019 20252020 2021
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Kasvuinvestoinnit rahoitetaan 
strategiakauden vahvalla kassavirralla

Investoinnit
digiin ja 

uusiin palveluihin 
(8–10 milj. 

euroa)

Lainojen
takaisinmaksu

(16 milj. euroa / 4v.)

Osinkoa
30–50 %

tuloksesta

Yrityskaupat
(30–40 milj. euroa)
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Missio

Luomme

onnistumisia 

Visio

Olemme Suomen 
merkittävin 
työelämän 
uudistaja 

Toiminta-

tavat 

Rohkeus
Ammattimaisuus

Positiivisuus
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